
Strona 1 z 1 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
w Warszawie 

 
Zarząd Samorządu Doktorantów 

www.doktoranci.uksw.edu.pl Ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa, email: doktoranci@uksw.edu.pl 
   

 

UCHWAŁA nr 2/17/03/2015 

Sejmiku Doktorantów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 marca 2015 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Zarządu Samorządu Doktorantów UKSW na kadencję 

2014/2015 

 

Na podstawie § 5 ust. 10 pkt 3 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się co następuje: 

 

§1 

Sejmik Doktorantów UKSW celem uzupełnienia składu Zarządu Samorządu Doktorantów 

UKSW na kadencję 2014/2015 na wolne stanowiska powołuje: 

 

1. mgr Łukasza Kucharczyka (WNH); 

2. mgr Zuzannę Maj (WPK). 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCA ZARZĄDU  

SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UKSW 

MGR DOROTA SYS 
 

 

http://www.doktoranci.uksw.edu.pl/
mailto:doktoranci@uksw.edu.pl

